



V & K Holding ApS LYSTRUP

Elmehaven 2
8520 Lystrup
CVR-nr. 25162137

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.01.2023

Knud Erik Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V & K Holding ApS LYSTRUP

Elmehaven 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 25162137

Stiftelsesdato: 15.12.1999

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Telefonnummer: 86228546

Direktion

Knud Erik Henningsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, detailsalg, formueadministration og boligudlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.928 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(104.761)	(102.221)
Personaleomkostninger	1	(321.580)	(329.331)
Af- og nedskrivninger	2	61.181	632.691
Driftsresultat		(365.160)	201.139
Andre finansielle indtægter	3	1.327.861	3.131.966
Andre finansielle omkostninger	4	(2.891.073)	(100.179)
Resultat før skat		(1.928.372)	3.232.926
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.928.372)	3.232.926
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	2.000.000
Overført resultat		(2.046.172)	1.232.926
Resultatdisponering		(1.928.372)	3.232.926

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		3.244.082	347.569
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.167	0
Materielle aktiver	5	3.384.249	347.569
Anlægsaktiver		3.384.249	347.569
Tilgodehavende skat		438.225	364.470
Tilgodehavender		438.225	364.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.329.544	23.206.685
Værdipapirer og kapitalandele		19.329.544	23.206.685
Likvide beholdninger		82.209	91.469
Omsætningsaktiver		19.849.978	23.662.624
Aktiver		23.234.227	24.010.193

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.602.947	21.649.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	2.000.000
Egenkapital		19.845.747	23.774.119
Bankgæld		160	0
Anden gæld		3.388.320	236.074
Kortfristede gældsforpligtelser		3.388.480	236.074
Gældsforpligtelser		3.388.480	236.074
Passiver		23.234.227	24.010.193
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.649.119	2.000.000	23.774.119
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(2.046.172)	117.800	(1.928.372)
Egenkapital ultimo	125.000	19.602.947	117.800	19.845.747

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	307.859	317.963
Andre omkostninger til social sikring	13.721	11.368
	321.580	329.331
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	12.819	24.496
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(74.000)	(657.187)
	(61.181)	(632.691)

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.327.713	723.355
Dagsværdireguleringer	0	2.408.395
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	148	216
	1.327.861	3.131.966

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.776	18.176
Dagsværdireguleringer	2.809.722	29.407
Øvrige finansielle omkostninger	64.575	52.596
	2.891.073	100.179

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	515.275	209.128
Tilgange	2.904.499	145.000
Afgange	0	(160.000)
Kostpris ultimo	3.419.774	194.128
Af- og nedskrivninger primo	(167.706)	(209.128)
Årets afskrivninger	(7.986)	(4.833)
Tilbageførsel ved afgang	0	160.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(175.692)	(53.961)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.244.082	140.167

6 Dagsværdioplysninger

Børsnoterede
værdipapirer

	kr.
Dagsværdi ultimo	19.329.544
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.809.722)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er pantsat sikkerhedsdepot. I forbindelse med igangværende ejendomshandel er der i Sydbank for restkøbesummen oprettet en garanti på 2.820.000 kr.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
